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Elenco personale in servizio  

Scuola per l’Europa 

A.S.2010/2011  
 

Direttori Aggiunti: 

 
Nome Cognome mail 

Maradini Jeannine j.maradini@scuolaperleuropa.eu 

Romain Florence f.romain@scuolaperleuropa.eu 

 

Consiglieri di Educazione:   

 
Nome Cognome mail 

     Scaccaglia Patrizia p.scaccaglia@scuolaperleuropa.eu 

     Tanzi Elisabetta e.tanzi@scuolaperleuropa.eu 

     Vazquez Vargas Gabriela Elena g.vargas@scuolaperleuropa.eu 

     Chiari Emanuele e.chiari@scuolaperleuropa.eu 

     Alzapiedi Roberto r.alzapiedi@scuolaperleuropa.eu 

 

Docenti Ciclo Materno: 

 
Nome Cognome mail 

Celentano Anella a.celentano@scuolaperleuropa.eu 

Christophel Veronique v.christophel@scuolaperleuropa.eu 

Dixon Rebecca r.dixon@scuolaperleuropa.eu 
Healy Margaret m.hearly@scuolaperleuropa.eu 

Petelet Delphine p.delphine@scuolaperleuropa.eu 
Talamo Licia l.talamo@scuolaperleuropa.eu 

 

Docenti Ciclo Primario: 
 

Nome Cognome mail 

Armenise Elisabetta e.armenise@scuolaperleuropa.eu 

Bennamane Zohra z.bennamane@scuolaperleuropa.eu 

Biscarros Julie j.biscarros@scuolaperleuropa.eu 

Bouvet Cathy c.bouvet@scuolaperleuropa.eu 

Bronneberg Maria m.bronneberg@scuolaperleuropa.eu 

Casadoro Barbara b.casadoro@scuolaperleuropa.eu 

De Oliviera Pereira Gilcelia p.deoliveira@scuolaperleuropa.eu 

      De Simone Francesca f.desimone@scuolaperleuropa.eu 

Debboun Hanane h.debboun@scuolaperleuropa.eu 

Dianese Anna Maria  a.dianese@scuolaperleuropa.eu 

Eales  Charlotte c.eales@scuolaperleuropa.eu 

Early Barbara b.early@scuolaperleuropa.eu 

Esteban Puig Norma n.esteban@scuolaperleuropa.eu 

Gennarelli Licia l.gennarelli@scuolaperleuropa.eu 

Guadagna Benedetta b.guadagna@scuolaperleuropa.eu 
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Kone Segba s.kone@scuolaperleuropa.eu 

Leask Jennifer Mary j.leask@scuolaperleuropa.eu 

Paula Rizzi p.rizzi@scuolaperleuropa.eu 

Pozzati Monica m.pozzati@scuolaperleuropa.eu 

Purcell Cecilia Mary c.purcell@scuolaperleuropa.eu 

Spagnoli Silvana s.spagnoli@scuolaperleuropa.eu 

Taddei Carlotta c.taddei@scuolaperleuropa.eu 

La Torre Annalisa a.latorre@scuolaperleuropa.eu 

 

Docenti Ciclo Secondario: 

 

Nome Cognome mail 

Amore Pio p.amore@scuolaperleuropa.eu 

Anzoino Nicoletta n.anzoino@scuolaperleuropa.eu 

Anzola Eleonora e.anzola@scuolaperleuropa.eu 

Arisi Emilia  e.arisi@scuolaperleuropa.eu 

Avalos Araque   Francisco Jose fj.avalos@scuolaperleuropa.eu 

Battistini Fiorenza f.battistini@scuolaperleuropa.eu 

Bernard Julie j.bernard@scuolaperleuropa.eu 

Bertoli Angela a.bertoli@scuolaperleuropa.eu 

Bianchi Karen k.bianchi@scuolaperleuropa.eu 

Bottarini Anna Maria a.bottarini@scuolaperleuropa.eu 

Cayasse Myriam m.cayasse@scuolaperleuropa.eu 

Chezeau Carladous Christelle  c.carladous@scuolaperleuropa.eu 

Chiari Emanuele e.chiari@scuolaperleuropa.eu 

Cinque Leonardo l.cinque@scuolaperleuropa.eu 

De Oliveira Fabiao Joana fj.deoliviera@scuolaperleuropa.eu 

Deho Octave Clement oc.deho@scuolaperleuropa.eu 

Stockdale David James d.stockdale@scuolaperleuropa.eu 

Di Cicco Pasha  p.dicicco@scuolaperleuropa.eu 

Ferrari Eleonora  e.ferrari@scuolaperleuropa.eu 

Fiorino Gloria g.fiorino@scuolaperleuropa.eu 

Heise Douglas Grant d.heise@scuolaperleuropa.eu 

Henry Christel c.henry@scuolaperleuropa.eu 

Ingler Detken Yvonne  y.inglerdetken@scuolaperleuropa.eu 

Kalsi Hans k.hans @scuolaperleuropa.eu 

Kern Barbara b.kern@scuolaperleuropa.eu 

Levati Letizia l.levati@scuolaperleuropa.eu 

Levy Antony James a.levy@scuolaperleuropa.eu 

Lirussi Monique m.liriussi@scuolaperleuropa.eu 

Lythgo Kathryn Mary k.lythgo@scuolaperleuropa.eu 

Mauree Murielle m.mauree@scuolaperleuropa.eu 

Mazzarisi Alexandre a.mazzarisi@scuolaperleuropa.eu 

Munoz Crespo Ana ac.munoz@scuolaperleuropa.eu 

Oelschlagel Karin k.oelschlagel@scuolaperleuropa.eu 

Pots Peter p.pots@scuolaperleuropa.eu 

Preziuso Diletta d.preziuso@scuolaperleuropa.eu 

Rizzo Domenico d.rizzo@scuolaperleuropa.eu 

Schwering Christiane c.schwering@scuolaperleuropa.eu 

Stockdale David d.stockdale@scuolaperleuropa.eu 
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Termenini Rosetta r.termenini@scuolaperleuropa.eu 

Van Kampen Arie vk.arie@scuolaperleuropa.eu 

Vitti Marica m.vitti@scuolaperleuropa.eu 

Wagemans Barbara b.wagemans@scuolaperleuropa.eu 

Zampiga Eleonora e.zampiga@scuolaperleuropa.eu 

 

Docenti di religione: 

 
Nome Cognome mail 
      Gatti Lorenza l.gatti@scuolaperleuropa.eu 

Tagliaferro Raffaella r.tagliaferro@scuolaperleuropa.eu 

 

Personale Ata: 

 
Nome Cognome mail 

Adimari Remo   

Calchera Tiziana t.calchera@scuolaperleuropa.eu 

Citino Leonardo l.citino@scuolaperleuropa.eu 

Macchitella Angela  

Marangi Fabrizio f.marangi@scuolaperleuropa.eu 

Montalbano Francesca  

Signorelli Consolazione C. e.signorelli@scuolaperleuropa.eu 

Simonelli Carla  

Spinelli Josephine j.spinelli@scuolaperleuropa.eu 

Tamburello Mario  

Vigliante Maria m.vigliante@scuolaperleuropa.eu 

 

 

 
 

 


